Ordenanza Regional N° 010-Arequipa.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. - OTORGAR por única vez a don 
MARCOS JULIAN MAMANI MAYTA, el subsidio por fallecimiento equivalente a 
dos 02 remuneraciones y el subsidio por gastos de sepelio equivalente a dos 
(02), haciendo un total de SI. 5319.95 (Cinco mil trescientos diecinueve con 
95/100 nuevos soles), por el deceso de su señor esposo que en vida fue doña 
Estefanía Mayta Avilés, conforme al cuadro expuesto líneas abajo.

Ingreso N° remuneración según 
D.S. N°005-90-PCM Total SI.

Gastos por 
fallecimiento 

y/o luto

677.06